АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    с. Новосельцево

17.12.2018 г.                                                                                                                         № 74
Об отмене Постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 20.09.2013 г. № 62 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»,  Постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения  04.03.2015г. № 20 «О внесении изменений в постановление от 20.09.2013 № 62 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»,

                     В  целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 20.09.2013 г. № 62 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»- считать утратившим силу.

2.Постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения  04.03.2015г. № 20 «О внесении изменений в постановление от 20.09.2013 № 62 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» - считать утратившим силу.

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава поселения:                                                                                  А.С.Новосельцева
Батурина А.В.
36208

Рассылка:

Администрация-2